
 

Příloha č. 6  - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny 

TABULKA PRO ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY 

k veřejné zakázce 

 

Dodávka HW, SW a služeb v oblasti infrastruktury – 
rozšíření kapacity stávajícího datového centra 

Ev.č.: Z2017-002896 

 

zadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

 

 

 

 

 

 

 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele 

Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa, LL.M., první náměstek ministryně, náměstek pro řízení sekce 

informačních technologií  

 

Zástupce zadavatele  

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Karoliny Světlé 25, 110 00 Praha 1 

IČO: 283 05 043 

Kontaktní adresa pro komunikaci s účastníky 

zadávacího řízení 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Karoliny Světlé 25, 110 00 Praha 1 

tel. +420 222 866 555 

e-mail: vz@mt-legal.com 

mailto:vz@mt-legal.com


 
 

 2/4 

1. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ V ČLENĚNÍ DLE LOGICKÝCH CELKŮ 

 

Účastník doplní do tabulky níže dílčí ceny za dílčí plnění předmětu Smlouvy: 

Souhrnná cenová tabulka 

Č. Předmět plnění 
Cena v Kč  
bez DPH 

Sazba DPH  
21 % v Kč 

Cena v Kč včetně 
DPH 

1 Části Dodávky dle odst. 3.1 Smlouvy 

1.1 

Dodávka hardware a 
software potřebných pro 
rozšíření diskových polí 
HITACHI  
v rozsahu dle odst. 3.1.1 
Smlouvy 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 

1.2 

Dodávka hardware a 
software potřebných pro 
rozšíření zálohovacího 
systému datových center 
v rozsahu dle odst. 3.1.2 
Smlouvy 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 

1.3 

Dodávka hardware 
potřebného pro rozšíření 
operační paměti ve 
virtualizačních serverech 
v rozsahu dle odst. 3.1.3 
Smlouvy 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 

1.4 

Dodávka hardware a 
software potřebných pro 
rozšíření CWDM 
technologie 
v rozsahu dle odst. 3.1.4 
Smlouvy 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 

1.5 

Dodávka hardware a 
software potřebných pro 
rozšíření infrastruktury 
v rozsahu dle odst. 3.1.5 
Smlouvy 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 

Celková cena 

(ve výši dle odst. 7.1.1 Smlouvy, 
jako součet výše uvedených cen 
dle položek 1.1-1.5, je 
předmětem hodnocení)  

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 
[DOPLNÍ 

ÚČASTNÍK] 

Tabulka č. 1 

Nerespektování tohoto požadavku ze strany účastníka bude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek. 

 

 

 

 



 
 

 3/4 

1.1. Cena za Dodávku dle odst. 3.1 Smlouvy 

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Dodávku dle odst. 3.1 Smlouvy na jednotlivé dílčí 

položky. Součet níže uvedených cen musí odpovídat jednotlivým položkám dle odst. 1.1 až 1.5 

Souhrnné cenové tabulky uvedené výše.  

Č. 
Částí Dodávky / 
Komponenta / 
Položka 

Cena v Kč  
bez DPH 

Sazba DPH  
21 % v Kč 

Cena v Kč včetně 
DPH 

1.1 
Dodávka hardware a software potřebných pro rozšíření diskových polí HITACHI 
v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy 

1.1.1 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.1.21 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.2 
Dodávka hardware a software potřebných pro rozšíření zálohovacího systému datových 
center v rozsahu dle odst. 3.1.2 Smlouvy 

1.2.1 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.2.22 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.3 
Dodávka hardware potřebného pro rozšíření operační paměti ve virtualizačních 
serverech v rozsahu dle odst. 3.1.3 Smlouvy 

1.3.1 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.3.2 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.3.3 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.3.4 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.3.5 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.3.63 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4 
Dodávka hardware a software potřebných pro rozšíření CWDM technologie v rozsahu dle 
odst. 3.1.4 Smlouvy 

1.4.1 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4.2 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4.3 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4.4 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

                                                      
1
 Počet polí cenové tabulky může účastník upravit v návaznosti na jím vypracovanou Technickou specifikaci 

(příloha č. 1 Smlouvy). 
2
 Počet polí cenové tabulky může účastník upravit v návaznosti na jím vypracovanou Technickou specifikaci 

(příloha č. 1 Smlouvy). 
3
 Počet polí cenové tabulky může účastník upravit v návaznosti na jím vypracovanou Technickou specifikaci 

(příloha č. 1 Smlouvy). 



 
 

 4/4 

1.4.5 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4.6 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4.7 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4.8 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.4.94 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.5 
Dodávka hardware a software potřebných pro rozšíření infrastruktury v rozsahu dle odst. 
3.1.5 Smlouvy 

1.5.1 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.5.2 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.5.3 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.5.4 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.5.5 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

1.5.65 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Tabulka č. 2 

 

                                                      
4
 Počet polí cenové tabulky může účastník upravit v návaznosti na jím vypracovanou Technickou specifikaci 

(příloha č. 1 Smlouvy). 
5
 Počet polí cenové tabulky může účastník upravit v návaznosti na jím vypracovanou Technickou specifikaci 

(příloha č. 1 Smlouvy). 


		2017-01-30T20:48:52+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




